
UCHWAŁA NR 1/2/2024
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Żychlinie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Żychlinie został wybrany radny Pan Stanisław Szymański.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY



PROTOKÓŁ 
Komisji Skrutacyjnej wybranej na Sesji Rady Miejskiej w Żychlinie 

w dniu 7 maja 2024 r.
dla ustalenia wyników głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Żychlinie

Komisja Skrutacyjna w składzie:

1. Leszek Kwiatkowski
2. Kamil Falkowski
3. Przemysław Stefan Zweigert 

stwierdza, co następuje:

- Przewodniczący Komisji,
- Członek Komisji,
- Członek Komisji

1. Na 15 radnych Rady Miejskiej w Żychlinie obecnych było 14 radnych.
2. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 14.
3. Liczba kart wyjętych z urny: 14 w tym kart ważnych: 14, kart nieważnych: 0.
4. Łączna liczba oddanych głosów: 14, w tym głosów nieważnych: 0, głosów ważnych: 14.

5. Wyniki głosowania w sprawie wyboru Pana Stanisława Szymańskiego na 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Żychlinie przedstawiają się następująco:

„Za” głosowało
„Przeciw”
„Wstrzymało się”

-14 radnych,
- 0 radnych,
- 0 radnych.

6.*  Komisja Skrutacyjna na podstawie wyników głosowania stwierdza, że kandydat Pan 
Stanisław Szymański uzyskał wymaganą liczbę głosów ważnych, tj.: 14 głosów i został 
wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Żychlinie.

7.*  Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydat Pan/Pani ............................ -.... nie
uzyskał wymaganej liczby głosów ważnych i należy głosowanie-powtórzyćr

Załączniki do protokołu - karty z głosowania.

Protokół sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach.

Podpisy członków Komisji:

1. Leszek Kwiatkowski
2. Kamil Falkowski
3. Przemysław Stefan Zweigert

G 'V U £ pA

Niepotrzebne skreślić



Regulamin głosowania przyjęty na Sesji Rady Miejskiej w Żychlinie 
w dniu 7 maja 2024 r. 

dotyczący wyboru Wiceprzewodniczącego Rady

1. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady następuje bezwzględną większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

2. Głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna w składzie trzyosobowym, wybrana 
spośród radnych.

3. Głosowanie odbywa się za pomocą kart do głosowania wg wzoru załączonego do 
niniejszego regulaminu (załącznik nr 1 do regulaminu).

4. Za karty nieważne uznaje się karty całkowicie przedarte na dwie lub więcej części i nie 
bierze się ich pod uwagę przy obliczeniach głosów.

5. Za karty nieważne uznaje się również inne niż ustalone do głosowania i nie opatrzone 
pieczęcią Rady Miejskiej w Żychlinie.

6. Na karcie do głosowania umieszczono 3 możliwości:
„za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”.
Głosujący stawia znak „x” tylko w jednej kratce z lewej strony.

7. Głosowanie odbywa się poprzez wywołanie przez członka Komisji Skrutacyjnej wg listy 
obecności nazwiska radnego, który podchodzi do Komisji Skrutacyjnej, potwierdza odbiór 
karty do głosowania podpisem na liście. Następnie radny podchodzi do miejsca za 
parawanem w celu oddania głosu i po oddaniu głosu podchodzi do urny i w obecności 
Komisji Skrutacyjnej wrzuca do niej kartę do głosowania.

8. Postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce, bądź niepostawienie znaku „x” w żadnej 
kratce powoduje nieważność głosu.

9. W przypadku nie uzyskania przez kandydata wymaganej większości głosów lub 
uzyskania równej liczby głosów „za” i „przeciw”, głosowanie powtarza się.

10. Jeżeli w drugim głosowaniu, kandydat nie uzyska wymaganej ilości głosów, należy 
zaproponować inną kandydaturę.

11. Po przeprowadzeniu głosowania, Komisja Skrutacyjna ustala wyniki głosowania 
i sporządza protokół.

12. Za wybranego na Wiceprzewodniczącego Rady uważa się kandydata, jeżeli 
w głosowaniu tajnym uzyskał więcej głosów „za”, niż połowa ustawowego składu rady.

13. Wyniki wyborów ogłasza Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej.


